
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» Находкинского городского округа 

692904, Российская Федерация, Приморский край,  

город Находка пер. Школьный, 1 

тел./факс 8(4236) 74-59-56 

Nakhodkasoh4@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

01 сентября 2025 г.                                 № 165–О 

г. Находка 

 

Об утверждении графика проведения контрольных работ 

  

 

 В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 

2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях оптимизации 

количества проводимых в МАОУ «СОШ № 4» НГО контрольных и диагностических 

работ, снижения нагрузки на обучающихся с целью реализации задач школы по 

повышению качества обучения учащихся, достижения высоких учебных результатов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график контрольных работ на 1 полугодие 2025-2026 учебного года 

(Приложение № 1).  

2. Заместителю директора по УВР – В.О. Константиновой: 

2.1. Обеспечить проведение контрольных работ в соответствии с графиком. 

3. Трифоновой Оксане Валерьевне - делопроизводителю, ознакомить лиц, 

указанных в данном приказе, с его содержанием под подпись. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ «СОШ № 4» НГО                                А. В. Ушакова 

 

С приказом ознакомлены: 

Константинова В. О. _________ 

Трифонова О.В.         _________ 

 

mailto:Nakhodkasoh4@mail.ru

